
ZARZĄDZENIE NR 125/2023 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Wielkich Oczach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, 2, 5 i 7 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) oraz art. 68 i art. 68² ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Irenę Litwińską na stanowiska Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Wielkich 
Oczach z siedzibą w Wielkich Oczach przy ul. Rynek 14 na czas określony, tj. od dnia 1 sierpnia 2023 r. do 
dnia 31 lipca 2026 r. Niniejsze powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na podstawie powołania. 

§ 2. Warunki pracy i płacy oraz zakres obowiązków zostaną określone odrębnie. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 123/2022 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 30 września 2022 r. w sprawie 
powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Wielkich Oczach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2023 r. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D4115A6-D9F6-4778-AE8E-F0426E9028A0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


